[bookmark: _GoBack]別記第２号様式
年　　月　　日

（公財）岐阜県国際交流センター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

日本語指導サポーター斡旋依頼書

　下記（別紙）のとおりの日本語指導サポーター協力を得たいので、日本語指導サポーターの紹介をお願いします。

記
1． 具体的な活動内容

2． 活動月日

3． 活動場所

4． 費用弁償その他条件

5． 斡旋希望人員

6． 日本語指導サポーターに特に希望すること

7． その他参考となる事項（資料があれば添付願います。）

別記第３号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（公財）岐阜県国際交流センター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

事業完了報告書

下記のとおり日本語指導サポーターの協力で事業を実施したので、報告いたします。

記

1． 日本語指導サポーター氏名

2． 活動日時・場所

3． 活動内容

4． 日本語指導サポーターの活動についての意見